
2 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                             От  18.12.2023  № 724  -п 

    

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 13.11.2023 № 644-п «О 

лимитах потребления электроэнергии на 2024 год учреждениями, 

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» 
 

В связи с уточнением планируемого объема потребления 

электрической энергии по муниципальному казенному учреждению 

«МФЦ. Управление делами» (далее – МКУ «МФЦ. Управление делами») 

в 2024 году администрация Приволжского муниципального района                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 13.11.2023 № 644-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2024 год учреждениями, финансируемыми за счет 

средств бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» следующие изменения: 

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №10, №34 

читать в новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации Приволжского 

муниципального района В.Г. Нагацкого. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 
 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                            И.В. Мельникова 



2 
 

                   
Приложение № 1 к постановлению администрации Приволжского 

муниципального района от  18.12.2023  № 724-п 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в 

натуральном и стоимостном выражении на 2024 год 

 

 
№ 

п/

п 

Наименовани

е 

организации 

Всего, 

кВт/руб 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

10 

МКУ "МФЦ. 
Управление 

делами" 

(помещение в 
здании пос. 

Северцево, д. 

5) 

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70 

3 465,18 351,90 269,10 314,64 273,24 269,10 248,40 273,24 281,52 248,40 331,20 314,64 289,80 

34 Итого 

1 475 544 157 038 142 429 136 847 125 661 95 860 79 703 51 752 70 902 111 914 156 482 164 618 181 138 

15 931 545,78 1 690 971,48 1 539 847,93 1 476 353,24 1 352 210,78 1 039 107,08 861 052,70 557 525,81 770 158,04 1 213 675,38 1 697 334,15 1 775 215,26 1 945 505,93 

 

  

 

Ответственный исполнитель: 

Дубынина М.В.               

 тел: 8(49339)4-26-92               

          



2 
 

 


